Theodericus van Venne terciam partem domus cum suo fundo sito in Buscoducis in vico tendente a (dg: vico) loco dicto Boerde (dg: versus hereditatem) ante hereditatem Ade de Mierd usque hereditatem Hermanni #quondam# de Zonne inter hereditatem dicti quondam Hermanni ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis Luborgen ex alio scilicet illam terciam partem (dg: qu) dicte domus que tercia pars sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Hermanni de Zonne et que tercia pars continet in latitudine XI pedatas versus murum opidi de Buscoducis #et XVII pedatas in longitudine# atque particulam hereditatis sitam contigue iuxta dictam terciam partem domus predictae inter eandem terciam partem ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni de Zonne ex alio et que particula #hereditatis# continet novem pedatas in latitudine et eandem longitudinem quam habet dicta (dg: camera) #tercia pars# ut dicebat supportavit (dg: sro) Sijmoni (dg: dicto de) filio Henrici dicti Boem (dg: -s #.....#) ab eodem ad eiusdem Sijmonis vitam et non ultra possidendas libere promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ad) et cum mortuus fuerit. Testes (dg: da) W et Aggere datum secunda ante invocavit.

BP 1178 f 217r 04 ma 01-03-1389.

Johannes van Breda van Waelwijn verkocht aan Johannes van Swalmen schoenmaker een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Willelmus Wamboesticker enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Mesmaker anderzijds, aan hem verkocht²⁰ door Willelmus zvw Cristianus zvw Willelmus gnd Corstiaens van Helmont.

Johannes de Breda de Waelwijn hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Willelmi Wamboesticker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Mesmaker ex alio venditum sibi a Willelmo filio quondam Cristiani filii quondam Willelmi dicti Corstiaens de Helmont prout in litteris vendidit Johanni de Swalmen sutori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 217r 05 ma 01-03-1389.

Eligius van der Sweenslake droeg over aan Hilla wv Johannes van den Haghevenne zijn deel in erfgoederen gnd Ludolfs Hoeveken, in Veghel, ter plaatse gnd in Rudebroec, rondom tussen de gemeint van Veghel.

¹⁹ Zie → BP 1181 p 160v 04 do 12-09-1398, verkoop van dit 1/3 deel en stukje, die beschikbaar komen na overlijden van Sijmon zv Henricus gnd Boen.

²⁰ Zie ← BP 1176 f 246v 11 do 20-02-1382, verkoop van de ercijns.

Eligius van der Sweenslake (dg: super) totam partem et omne (dg: omne) jus ad se spectantes in (dg: bonis dicti) hereditatibus dictis Ludolfs Hoeveken sitis in parochia de Vechel in loco dicto in (dg: Ri) #Ru#debroec inter communitatem de Vechel circumquaque adiacentem ut dicebat supportavit Hille relicte (dg: Jo) quondam Johannes van den Haghevenne promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: H..) Heijme et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 217r 06 ma 01-03-1389.

Theodericus Writer van Vechel en zijn zoon Theodericus beloofden aan Johannes van Dordrecht 80 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Gertrudis over een jaar (do 17-03-1390) te betalen.

Theodericus Writer de Vechel et Theodericus eius filius promiserunt Johanni de Dordrecht LXXX aude scilde Francie seu valorem a die Gertrudis proxime futuro futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: Aa) Aa et Heijme datum supra.

BP 1178 f 217r 07 ma 01-03-1389.

Lucas zvw Bartholomeus gnd Meus van Beke vernaderde een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, tussen erfgoed van wijlen hr Henricus van Hees priester enerzijds en erfgoed van Gerardus van der Horst anderzijds, aan Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester verkocht²¹ door Gerardus van Eijke zvw Gerardus van Eijcke ev Heijlwigis dvw Godefridus Sceijvel. De ander week. En hij droeg weer over.

Lucas filius quondam Bartholomei dicti Meus de Beke pre et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum domum et aream et ortum sitos in Busco (dg: ultra) in vico Hijntamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem quondam domini Henrici de Hees presbitri ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Horst ex alio venditos Arnoldo de Beke filio naturali quondam domini Arnoldi de Beke presbitri a Gerardo de Eijke filio quondam Gerardi de Eijcke marito et tutore legitimo Heijlwigis sue uxoris filie quondam Godefridi Sceijvel prout in litteris et alter cessit et reportavit (dg: da). Testes Heijme et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 217r 08 ma 01-03-1389.

Voornoemde Arnoldus van Beke verkocht voornoemd huis, erf en tuin, aan hem verkocht door voornoemde Gerardus van Beke¹ etc, aan Gerardus van der Horst.

Dictus Arnoldus de Beke dictos domum aream et ortum venditos sibi a dicto Gerardo de Beke¹ etc prout in litteris vendidit Gerardo van der Horst supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.